9
0

7
-2

4
/0

7
 о

т
0

5
.0

4
.2

0
2

4

ГУБЕРНАТОР
ПЕРМСКОГО КРАЯ

ул. Куйбышева. д. 14, r. Пермь, 614015,
тел. (342) 253 7069, 253 79 69,
факс (342) 253 6649,253 6646,

www.permkrai.ru,

e-mail: оЫадт@permkrai.ru

на №  от

~О направлении проекта закона
Пермского края «О внесении
изменений в Закон Пермского
края «Об управлении
и распоряжении
государственной
собственностью
Пермского края»

1

гПредседателю Законодательного
Собрания Пермского края

Сухих B.A.

Уважаемый В алерий Александрович!

л

B соответствии c Законом Пермского края от б марта 2007 г. № 7-ПК

«O порядке рассмотрения, принятия и обнародования законов Пермского

края» в порядке законодательной инициативы вношу на рассмотрение

Законодательного Собрания Пермского края проект закона Пермского края

«O внесении изменений в Закон Пермского края «Об управлении

и распоряжении государственной собственностью Пермского края» (далее —

проект закона Пермского края).

Прошу рассмотреть проект закона Пермского края в двух чтениях

в рамках одного заседания в апреле 2024 года.

Дополнительно сообщаю, что принятие проекта закона Пермского

края не затрагивает вопросы осуществления предпринимательской

и инвестиционной деятельности, в связи c чем отсутствует необходимость

проведения оценки его регулирующего воздействия.

Приложение: 1. Проект закона Пермского края на 5 л. в 1 экз.

2. Пояснительная записка к проекту закона Пермского

края на 3 л. в 1 экз.

3. Финансово-экономическое обоснование проекта закона

Пермского края на 1 л. в 1 экз.
ЗакоЕºоаате~ъное Собрание

Перискего края

05 А П н 2024

2

4. Перечень нормативных актов Коми-Пермяцкого
автономного округа, Пермской области, Пермского
края, требующих признания утратившими силу,
приостановления, внесения изменений в случае
принятия закона Пермского края, на 1 л. в 1 экз.

5. Сведения об отсутствии необходимости проведения
оценки регулирующего воздействия проекта закона
Пермского края на 1 л. в 1 экз.

б. Проект постановления Законодательного Собрания
Пермского края на 1 л. в 1 экз.

Д.Н. Махонин

Куклина Дарья Алексеевна
211 04 24 (доб. 1178)